
Alle Preise inkl. USt., Preisliste erstellt am 20.01.2019. Preisänderungen möglich. Bitte beachten Sie, dass nur auf der Website die tagesaktuellen Preise und Lagermengen angezeigt werden!

Franz Wilhelmer Sport & Mode GmbH
Am Heitersheimerplatz 3, A-6773 Vandans
+43 (0) 5556 / 72742

E-Mail:
Web:

spodo@wilhelmer.at
www.spodo.at

93220 REHBAND Fersensporn Fersenpolster/-keil

Artikelnummer: 00093220
EAN-Code: 2112171670000

http://spodo.at/00093220

- mit entfernbarem Extrapolster in Tropfenform; - das entfernbare Polster kann zur
einseitigen Entlastung verwendet werden; - wird zur Druckentlastung des Fersensporns
verwendet Gr&ouml;&szlig;en: - S (35-39); -&nbsp;M (40-43); - L (44-48 Lieferumfang: 1
Paar

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

35-39 1 bis 2 Tage 1 17,06
44-48 1 bis 2 Tage 1 17,06

Alustollen 14 mm 100 St. (#10072510800)

Artikelnummer: 23000102
EAN-Code: 2110000007508

http://spodo.at/23000102

Alustollen f&uuml;r gute Bodenhaftung extra lange Stollen aus Aluminium f&uuml;r
Fu&szlig;ballspieler und Rugby-Spieler Idealer Halt bei Regenwetter oder tiefen
B&ouml;den. Passend f&uuml;r alle Schraubstollenschuhe mit Innengewinde. Kein
l&auml;stiges ausrutschen mehr; Volle Kon... weitere Informationen

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

7 Tage 34,95

Alustollen 14/17 mm 12 St. (#10072510200)

Artikelnummer: 23000100
EAN-Code: 2110000007485

http://spodo.at/23000100

Alustollen f&uuml;r gute Bodenhaftung; 12 extra lange Stollen aus Aluminium f&uuml;r
Fu&szlig;ballspieler und Rugby-Spieler; Idealer Halt bei Regenwetter oder tiefen
B&ouml;den. Passend f&uuml;r alle Schraubstollenschuhe mit Innengewinde. Kein
l&auml;stiges ausrutschen mehr; Voll... weitere Informationen

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

7 Tage 5,99
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www.spodo.at

Alustollen 17 mm 100 St. (#10072510800)

Artikelnummer: 23000103
EAN-Code: 2110000007546

http://spodo.at/23000103

Alustollen f&uuml;r gute Bodenhaftung extra lange Stollen aus Aluminium f&uuml;r
Fu&szlig;ballspieler und Rugby-Spieler Idealer Halt bei Regenwetter oder tiefen
B&ouml;den. Passend f&uuml;r alle Schraubstollenschuhe mit Innengewinde. Kein
l&auml;stiges ausrutschen mehr; Volle Kon... weitere Informationen

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

7 Tage 36,95

Alustollen 17/19 mm 12 St. (#10072510200)

Artikelnummer: 23000101
EAN-Code: 2110000007492

http://spodo.at/23000101

Alustollen f&uuml;r gute Bodenhaftung 12 extra lange Stollen aus Aluminium f&uuml;r
Fu&szlig;ballspieler und Rugby-Spieler Idealer Halt bei Regenwetter oder tiefen
B&ouml;den. Passend f&uuml;r alle Schraubstollenschuhe mit Innengewinde. Kein
l&auml;stiges ausrutschen mehr; Volle ... weitere Informationen

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

7 Tage 5,99

ASICS Gel Attract 4 blau silber (#T5K1N-4093)

Artikelnummer: 13000078
EAN-Code: 2112001540008

http://spodo.at/13000078

Sp&uuml;re im GEL-ATTRACT 4, was es hei&szlig;t, nat&uuml;rlich zu laufen. Dieser
minimalistische Schuh bietet ein neues Trainingsgef&uuml;hl f&uuml;r die
F&uuml;&szlig;e. Zieh ihn f&uuml;r deine kurzen L&auml;ufe an oder um Abwechslung in
dein Training zu bringen. - Probier das ... weitere Informationen

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

41,5 1 bis 2 Tage 1 80,00
42,5 1 bis 2 Tage 1 80,00

mailto:spodo@wilhelmer.at
http://www.spodo.at
http://spodo.at/23000103
http://spodo.at/23000103
http://spodo.at/23000103
http://spodo.at/23000101
http://spodo.at/23000101
http://spodo.at/23000101
http://spodo.at/13000078
http://spodo.at/13000078
http://spodo.at/13000078


Alle Preise inkl. USt., Preisliste erstellt am 20.01.2019. Preisänderungen möglich. Bitte beachten Sie, dass nur auf der Website die tagesaktuellen Preise und Lagermengen angezeigt werden!

Franz Wilhelmer Sport & Mode GmbH
Am Heitersheimerplatz 3, A-6773 Vandans
+43 (0) 5556 / 72742

E-Mail:
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ASICS GEL CUMULUS 18 schwarz (#T6C3N-9093

Artikelnummer: 13000098
EAN-Code: 2112001770009

http://spodo.at/13000098

Leistung und D&auml;mpfung in einem Schuh. Dank der leichteren, elastischen FluidRide
2.0 Mittelsohle des GEL-CUMULUS 18 federt dein Fu&szlig; besser vom Boden ab.
Dieser Herrenlaufschuh sorgt f&uuml;r mehr Kraft beim Abdruck. Dieser Schuh mit
D&auml;mpfung bietet dir bei Tag und... weitere Informationen

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

40,5 1 bis 2 Tage 1 112,00
42 1 bis 2 Tage 1 112,00
44 1 bis 2 Tage 1 112,00

ASICS GEL PULSE 6 G-TX grau/grün (#T4A4N-93

Artikelnummer: 13000096
EAN-Code: 2112001750001

http://spodo.at/13000096

- AHAR+; - 3M Reflective; - Rearfoot and Forefoot GEL Cushioning System; - Removable
Sockliner; - Discrete Eeyelets; - SpEVA MIdsole Material; - spEVA 45 Lasting; - Guidance
Line; - Trusstic System; Farbe:&nbsp;silver / lime / black; UVP des
Herstellers:&nbsp;EURO&nbsp;120,00

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

42 1 bis 2 Tage 1 96,00

ASICS GEL-CUMULUS 14 W weiß/blau (#T296N-93

Artikelnummer: 13000047
EAN-Code: 2112001270004

http://spodo.at/13000047

Impact Guidance System (I.G.S.)&nbsp;; Rearfoot and Forefoot GEL&nbsp;; Cushioning
System&nbsp;; Full Length Guidance Line&nbsp;; Solyte Midsole Material&nbsp;;
ComforDry Sockliner&nbsp;; Discrete Eyelet&nbsp; Farbe: lightning/snow/malibu blue

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

39 1 bis 2 Tage 1 112,00
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ASICS GT-2000 3 G-TX grau blau (#T506N-9799)

Artikelnummer: 13000080
EAN-Code: 2112001560006

http://spodo.at/13000080

Kein Rutschen, keine N&auml;sse und definitiv kein Stolpern. Selbst bei Starkregen oder
rutschigem Untergrund l&auml;ufst du mit dem GT-2000 stabil und sicher. Er besteht aus
wasserabweisendem GORE-TEX und hat eine robuste Au&szlig;ensohle mit viel Grip,
damit dein Fu&szlig; jede... weitere Informationen

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

39 1 bis 2 Tage 1 120,00
44 1 bis 2 Tage 1 120,00

ASICS GT-2000 5 grau-blau (#T707N-9793)

Artikelnummer: 13000100
EAN-Code: 2112001790007

http://spodo.at/13000100

n einem leichten Laufschuh, der f&uuml;r Stabilit&auml;t sorgt und dich auf langen
L&auml;ufen nie im Stich l&auml;sst, kannst du die Kilometer problemlos
runterrei&szlig;en. Der GT-2000 5 ist ma&szlig;geschneidert f&uuml;r L&auml;ufer mit
&Uuml;berpronation. Er unterst&uuml;tzt ... weitere Informationen

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

41,5 1 bis 2 Tage 1 112,00
42 1 bis 2 Tage 1 112,00

ERIMA Erilette schwarz weiß (#860301)

Artikelnummer: 11002956
EAN-Code: 2112175660007

http://spodo.at/11002956

Die ERILETTE geh&ouml;rt in jede Sporttasche. - nicht absorbierende und schnell
trocknende; - EVA Bandage; - innovative Schaftbefestigung durch Stollenverbindung zur
Sohle; - durchgehende Drainagel&ouml;sung f&uuml;r schnelles Trocknen;
Material:&nbsp;70% EVA, 30% Polyvinylchlori... weitere Informationen

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

38 1 bis 2 Tage 1 11,97
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HUMMEL LARSEN SLIPPER schwarz (#060405-200

Artikelnummer: 15001336
EAN-Code: 2112003690008

http://spodo.at/15001336

Der hummel&reg; LARSEN SLIPPER im klassischen Oldschool-Design ist ideal f&uuml;r
Dusche, Schwimmbad oder f&uuml;r den Alltag. Er ist aus weichen, leichten Materialien
und verf&uuml;gt &uuml;ber eine Zwischensohle/Laufsohle aus EVA-Schaum f&uuml;r
mehr Flexibilt&auml;t. Die Bades... weitere Informationen

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

E37 1 bis 2 Tage 1 18,71
E38 1 bis 2 Tage 1 18,71
E40 1 bis 2 Tage 1 18,71
E43 1 bis 2 Tage 1 18,71
E44 1 bis 2 Tage 1 18,71
E45 1 bis 2 Tage 1 18,71
E46 1 bis 2 Tage 1 18,71
E47 1 bis 2 Tage 1 18,71

HUMMEL POOL Slipper schwarz (#60-145-211

Artikelnummer: 15000550
EAN-Code: 2112002170006

http://spodo.at/15000550

Synthetisches Oberteil mit weichem, komfortablem Futter; Zwischen/Aussensohle in
einem St&uuml;ck aus PU-Schaum; Wasserabweisend;Farbe:&nbsp;black/white;
UVP:&nbsp;EURO 19,95

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

37 1 bis 2 Tage 1 13,97
45 1 bis 2 Tage 1 13,97
46 1 bis 2 Tage 1 13,97
47 1 bis 2 Tage 1 13,97

HUMMEL Sport Sandale schwarz (#60-091-200

Artikelnummer: 15000551
EAN-Code: 2112002180005

http://spodo.at/15000551

- Gesch&auml;umte EVA; - Leichte Schlappen aus gesch&auml;umtem EVA; - Weicher
Spritzguss-Gummi f&uuml;r Tragekomfort; - Vielseitig nutzbar; - EUR-Gr&ouml;&szlig;en;
Abbildung &auml;hnlich (Sandale hat mehr Lochreihen)!

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

38 1 bis 2 Tage 1 18,71
39 1 bis 2 Tage 1 18,71
42 1 bis 2 Tage 1 18,71
43 1 bis 2 Tage 1 18,71
44 1 bis 2 Tage 1 18,71
45 1 bis 2 Tage 1 18,71
46 1 bis 2 Tage 1 18,71
47 1 bis 2 Tage 1 18,71
48 1 bis 2 Tage 1 18,71
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KEMPA Badepantolette schwarz (#2008405-01

Artikelnummer: 12000705
EAN-Code: 2112000690001

http://spodo.at/12000705

Anatomisch geformte Badepantolette. Farbe: schwarz/wei&szlig

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

37 1 bis 2 Tage 1 15,99
38 1 bis 2 Tage 1 15,99
40 1 bis 2 Tage 1 15,99
42 1 bis 2 Tage 1 15,99
43 1 bis 2 Tage 1 15,99
47 1 bis 2 Tage 1 15,99

KEMPA FLY HIGH K-FLOAT FZschuh (#2008409-06

Artikelnummer: 12000259
EAN-Code: 2112000510002

http://spodo.at/12000259

- Freizeitschuh aus atmungsaktivem Meshgewebe; - EVA-D&auml;mpfung f&uuml;r
komfortables Tragegef&uuml;hl Farbe: royal/silber grau

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

44,5 1 bis 2 Tage 1 59,99
45 1 bis 2 Tage 1 59,99
45,5 1 bis 2 Tage 1 59,99
47 1 bis 2 Tage 1 59,99
48 1 bis 2 Tage 1 59,99
37 1 bis 2 Tage 1 59,99
38 1 bis 2 Tage 1 59,99
39 1 bis 2 Tage 1 59,99
40,5 1 bis 2 Tage 1 59,99
42 1 bis 2 Tage 1 59,99
42,5 1 bis 2 Tage 1 59,99
44 1 bis 2 Tage 1 59,99
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KEMPA FZ-Schuh K-FLOAT schwarz (#2008409-07

Artikelnummer: 12000265
EAN-Code: 2112000570006

http://spodo.at/12000265

- Freizeitschuh aus atmungsaktivem Meshgewebe; - EVA-D&auml;mpfung f&uuml;r
komfortables Tragegef&uuml;hl Farbe: schwarz/cool grau

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

45 1 bis 2 Tage 1 59,99
47 1 bis 2 Tage 1 59,99
48 1 bis 2 Tage 1 59,99
38,5 1 bis 2 Tage 1 59,99
41 1 bis 2 Tage 1 59,99

PUMA V5.08 Shoe Bag schwarz (#064587-03)

Artikelnummer: 14000106
EAN-Code: 2110000001926

http://spodo.at/14000106

- Puma Shoe Bag - Schuhtasche&nbsp;; - Material: 100% Polyester
(strapazierf&auml;hig)&nbsp;; - Doppelseitiger Rei&szlig;verschluss&nbsp;; - Farbe:
schwarz/wei&szlig;&nbsp;; - Ma&szlig;e: ca. 34 x 15 x 15cm&nbsp;; - Griff zum
Aufh&auml;ngen

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

1 bis 2 Tage 6,47

R93200, REHBAND Kurzes Fersenpolster/-keil

Artikelnummer: 00093200
EAN-Code: 2112171660001

http://spodo.at/00093200

- Zur Druckentlastung der Ferse oder bei L&auml;ngenabweichungen; - sowie bei
Achillessehnenproblemen Gr&ouml;&szlig;en:  - S (35-39)&nbsp;; - M (40-43); - L (44-48)
Lieferumfang: 1 Paar

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

35-39 1 bis 2 Tage 1 14,36
40-43 1 bis 2 Tage 1 14,36
44-48 1 bis 2 Tage 1 14,36
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Schnürsenkel/Schuhbänder schwarz 120cm

Artikelnummer: 00008419
EAN-Code: 2110000012731

http://spodo.at/00008419

Qualit&auml;tsschuhb&auml;nder&nbsp;f&uuml;r Sportschuhe aller Art (100% Poyester)

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

1 bis 2 Tage 1,30

Schnürsenkel/Schuhbänder schwarz 180cm

Artikelnummer: 00008420
EAN-Code: 2110000012748

http://spodo.at/00008420

Qualit&auml;tsschuhb&auml;nder&nbsp;f&uuml;r Sportschuhe aller Art (100% Poyester)

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

1 bis 2 Tage 1,95

Schnürsenkel/Schuhbänder weiß 120cm

Artikelnummer: 00008428
EAN-Code: 2110000012755

http://spodo.at/00008428

Qualit&auml;tsschuhb&auml;nder&nbsp;f&uuml;r Sportschuhe aller Art (100% Poyester)

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

1 bis 2 Tage 1,30

mailto:spodo@wilhelmer.at
http://www.spodo.at
http://spodo.at/00008419
http://spodo.at/00008419
http://spodo.at/00008420
http://spodo.at/00008420
http://spodo.at/00008428
http://spodo.at/00008428


Alle Preise inkl. USt., Preisliste erstellt am 20.01.2019. Preisänderungen möglich. Bitte beachten Sie, dass nur auf der Website die tagesaktuellen Preise und Lagermengen angezeigt werden!

Franz Wilhelmer Sport & Mode GmbH
Am Heitersheimerplatz 3, A-6773 Vandans
+43 (0) 5556 / 72742

E-Mail:
Web:

spodo@wilhelmer.at
www.spodo.at

Schnürsenkel/Schuhbänder weiß 180cm

Artikelnummer: 00008429
EAN-Code: 2110000012762

http://spodo.at/00008429

Qualit&auml;tsschuhb&auml;nder&nbsp;f&uuml;r Sportschuhe aller Art (100% Poyester)

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

1 bis 2 Tage 1,95

Schuhcreme 1kg

Artikelnummer: 00008413
EAN-Code: 2112012710001

http://spodo.at/00008413

- Top Pfege f&uuml;r ihre Leder/Sportschuhe; - erh&auml;ltlich in farblos und schwarz
Inhalt: 1kg Erh&auml;ltlich in farblos und schwarz!

Größen Lager Lieferzeit ab Preis Bestellmenge

schwa 1 bis 2 Tage 1 16,72

Schuhkissen Everfresh

Artikelnummer: 00004002
EAN-Code: 2110000010577

http://spodo.at/00004002

FRISCHE SCHUHE TAG F&Uuml;R TAG! Schuhkissen &bdquo;Everfresh&ldquo;, 2er
Set. Feuchte Schuhe? Stinkschuhe? Schluss damit!; Saugt den Schwei&szlig;geruch aus
jedem Schuh, einfach direkt nach dem Tragen einlegen.&nbsp;
https://www.youtube.com/watch?v=m6Y7AjQn34k

Lager Lieferzeit Preis Bestellmenge

1 bis 2 Tage 8,95
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